Nijcholaus Rover maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam (dg: Henrici) Henrici (dg: -s) Bloijs de Oesterwijn totam partem et omne jus sibi et dicte Yde sue uxori de morte dicti quondam Henrici Bloijs successione advolutas in quodam manso eiusdem quondam Henrici Bloijs sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Karrichoven (dg: prout Henricus filius quondam Johannis van der Amervoert huiusmodi mansum ad presens possidet ut dicebat #et in attinentiis eiusdem mansi et in quodam prato sito in dicta parochia in loco dicto Udenhout inter hereditatem#) in quodam prato sito in dicta parochia in loco dicto Udenhout inter hereditatem Egidii de Goerle ex uno et inter hereditatem Engberti van den Eijnde ex alio prout Henricus filius quondam Johannis (dg: van den Amere) #van der Amervoert# dictos mansum et peciam prati ad presens possidet hereditarie supportavit dicto Henrico filio quondam Johannis van der Amer#voert# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Jorden et Gemert datum supra.

BP 1180 p 190v 08 do 10-09-1394.

Ludovicus gnd Loden soen van Orthen verkocht aan Gerardus die Ruver een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Ludovicus gnd Lode Eefsen soen enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus gnd Hannarts anderzijds, aan hem in cijns uitgegeven door Jacobus zwv Stephanus gnd Broecriemmaker, belast met een b-erfcijns van 7 pond, in de brief vermeld.

Ludovicus dictus Loden soen de Orthen domum et aream sitam in Busco ad finem (dg: v) vici Orthensis inter hereditatem Ludovici dicti Lode Eefsen soen ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti dicti Hannarts ex alio datas sibi ad censum a Jacobo (dg: dicto) filio quondam Stephani dicti Broecriemmaker prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Gerardo #die# Ruver cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu septem librarum in

dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1180 p 190v 09 do 10-09-1394.

Danijel van Merewijc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Danijel de Merewijc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 190v 10 do 10-09-1394.

Voornoemde Gerardus koper beloofde aan voornoemde Ludovicus Loden soen 20 Engelse nobel en 2 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (vr 01-10-1395).

Dictus Gerardus emptor promisit super omnia dicto Ludovico Loden soen XX Engels nobel et duos aude Gelre gulden seu valorem (dg: ad) mediatim nativitatis Domini proxime futurum et mediatim a festo Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 190v 11 do 10-09-1394.

Henricus van Aken zvw Henricus van Aken droeg over aan Johannes Herinc zv Johannes Herinc alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Henricus de Aken filius quondam Henrici de Aken omnia et singula bona #mobilia immobilia hereditaria et parata# sibi de morte quondam (dg: Margarete sue matris successione advoluta) suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Herinc filio Johannis Herinc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus Jorden (dg: et G[h]emert) datum supra.

BP 1180 p 190v 12 do 10-09-1394.

De broers Johannes en Boudewinus, kvw Johannes van Zelant, droegen over aan Willelmus van der Hullen, tbv hem en Margarete dvw Gerardus van Berze, een b-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Johannes van Zelant met Lichtmis beurde, gaande uit een hoeve gnd Papendijk, in Geffen. Johannes en Ambrosius, kv eerstgenoemde Johannes, zullen afstand doen.

Johannes et Boudewinus fratres liberi quondam Johannis de Zelant hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mesure de Busco quam (dg: se so) dictus quondam Johannes de Zelant solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam manso dicto (dg: P..) Papendijk sito in parochia de Geffen, et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: ven) supportaverunt Willelmo van der Hullen ad opus sui et ad opus Margarete filie quondam (dg: Johannis) Gerardi de (dg: Berze) Berze promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere promisit insuper primodictus Johannes super omnia quod ipse Johannem et Ambrosium suos liberos super dicta paccione et jure ad opus dictorum Willelmi et Margarete facient' renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 190v 13 do 22-10-1394.

Johannes, Ambrosius gnd Broes en Guedeldis, kv Johannes zvw Johannes van Zelant, deden tbv voornoemde Willelmus van der Hullen en Margareta dvw Gerardus van Berze afstand van voornoemde pacht. Johannes zv voornoemde Guedeldis zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Johannes et Ambrosius dictus Broes (dg: f) et Guedeldis liberi Johannis filii quondam Johannis de Zelant cum tutore (dg: et Johannes filius dicte Guedeldis) super dicta paccione et jure ad opus dictorum Willelmi van der Hullen et Margarete (dg: f) filie quondam Gerardi de Berze renunciaverunt

promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Johannem filium dicte Guedeldis perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicta paccione [habere]. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post Luce.